
お待たせいたしました。５月１５日より再開いたします。

６月 会議室で卓球できます

７日(日）津市サッカー協会シニアリーグ 卓球台２台あり

２１日（日）津市民大会（ｻｯｶｰシニア）

７月
４日（土）５日（日）ハンディキャップサッカー
１１日(土）津市スポーツ教室（サッカーキッズ）
２６日（日）津市ﾗｸﾞﾋﾞｰ協会合同練習会

日付 曜日 施設名　　　時間

競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室

日付 曜日 施設名　　　時間

競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室 × × ○ 〇 × ×12 金曜日

○ ○ ○ ○
× ○ ○ ○ ○ 〇11 木曜日 ○ ○ ○ ○
○ 〇 × × ○ 〇10 水曜日 ○ ○ ○ ○
○ ○ ○ × × ×9 火曜日 ○ ○ ○ ○
○ 〇 × × × ×8 月曜日 ○ ○ × ×
× × × × ○ 〇7 日曜日 × × × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ 〇6 土曜日 × × × ×
○ 〇 ○ 〇 × ×5 金曜日 ○ ○ ○ ○
× 〇 ○ ○ ○ 〇4 木曜日 ○ ○ ○ ○
○ 〇 × × ○ 〇3 水曜日 × × ○ ○
○ 〇 ○ × × ×

× × × ×

2 火曜日 ○ ○ ○ ○

19:45～21：30

1 月曜日 ○ ○ × ×
○ 〇

６月 〇：利用可　×：利用不可
9：00～10：30 10：30～12：00 13：30～15：00 15:00～17：00 18:00～19:45

31 日曜日

30 土曜日

29 金曜日

28 木曜日

27 水曜日

26 火曜日

25 月曜日

24 日曜日

23 土曜日

22 金曜日

21 木曜日

19:45～21：30

５月 〇：利用可　×：利用不可
9：00～10：30 10：30～12：00 13：30～15：00 15:00～17：00 18:00～19:45

× × × ×

津市海浜公園内陸上競技場及びテニスコート

５月６月７月予約状況　　　　　　　　　　　　　５月２１日現在

イベント案内

　※最新の情報につきましては海浜陸上競技場へ電話で確認して下さい。

（海浜陸上競技場）　　059-225-3171

○ 〇 ○ 〇 ○ 〇
× × × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ 〇
× × × ×
○ 〇 × 〇 ○ 〇
× × × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ ×
× × × ×
○ 〇 × 〇 ○ 〇
× × × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ 〇
× × × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ 〇

× × × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ ×
× × × ×
× × ○ 〇 ○ 〇
× × × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ 〇
× × × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ 〇



競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室

日付 曜日 施設名　　　時間

競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室

○ 〇 ○ 〇 × ×
30 火曜日 ○ ○ ○ ○

○ 〇 × × × ×29 月曜日
○ ○ × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ ○

28 日曜日 × × × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ 〇27 土曜日 × × × ×
× × ○ 〇 × ×

26 金曜日 ○ ○ ○ ○
× ○ ○ 〇 ○ 〇25 木曜日
○ ○ ○ ○
○ 〇 × × ○ 〇24 水曜日
○ ○ ○ ○
○ 〇 ○ × × ×

23 火曜日
○ ○ ○ ○
○ 〇 × × × ×

22 月曜日
○ ○ × ×
○ 〇 ○ ○ ○ ○

21 日曜日
× × × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ 〇

20 土曜日 × × × ×
○ 〇 ○ 〇 × ×19 金曜日
○ ○ ○ ○
× ○ ○ ○ ○ 〇

18 木曜日
○ ○ ○ ○
○ 〇 × × ○ 〇

17 水曜日 ○ ○ ○ ○
○ 〇 ○ × × ×16 火曜日
○ ○ ○ ○
○ 〇 × × × ×15 月曜日
○ ○ × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ 〇

14 日曜日 × × × ×
○ ○ × × ○ 〇13 土曜日
× × × ×

７月 〇：利用可　×：利用不可
9：00～10：30 10：30～12：00 13：30～15：00 15:00～17：00 18:00～19:45 19:45～21：30

1 水曜日
○ ○ × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ 〇

2 木曜日 ○ ○ ○ ○
× 〇 ○ ○ ○ ○

3 金曜日 ○ ○ ○ ○
○ 〇 ○ 〇 × ×

4 土曜日 × × × ×
× × × × ○ 〇

5 日曜日 × × × ×
× × × × ○ 〇

6 月曜日 ○ ○ × ×
○ 〇 ○ 〇 × ×

7 火曜日 ○ ○ ○ ○
○ 〇 ○ 〇 × ×

8 水曜日
○ ○ ○ ○
○ 〇 ○ 〇 ○ 〇

9 木曜日 ○ ○ ○ ○
× ○ ○ ○ ○ 〇

10 金曜日 ○ ○ ○ ○
× × ○ ○ × ×

11 土曜日 × × × ×
○ ○ ○ ○ ○ 〇

12 日曜日 × × × ×
○ 〇 ○ 〇 ○ ○

13 月曜日 ○ ○ × ×
× × × × × ×

14 火曜日 ○ ○ ○ ○
○ 〇 × × × ×

15 水曜日 ○ ○ ○ ○
○ 〇 × × ○ ○

16 木曜日 ○ ○ ○ ○
× 〇 ○ ○ × ×



競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室
競技場
会議室

日付 曜日 施設名　　　時間 9～10 10～11 11～12 12～13 13～14 14～15 15～16 16～17

１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

31 日曜日

29 金曜日

24 日曜日

火曜日

30 土曜日

21 木曜日

22 金曜日

27 水曜日

28 木曜日

25 月曜日

26

５月 〇：利用可　×：利用不可

23 土曜日

17 金曜日
○ ○ ○ ○
○ 〇 ○ 〇 × ×

18 土曜日 × × × ×
○ ○ × × ○ 〇

19 日曜日
× × × ×
○ 〇 ○ 〇 × ×

20 月曜日
× × × ×
× × × × × ×

21 火曜日
× × × ×
○ 〇 ○ ○ × ×

22 水曜日 ○ ○ × ×
○ 〇 × × × ×

23 木曜日
× × × ×
○ 〇 ○ ○ ○ ○

24 金曜日
× × × ×
○ 〇 × × × ×

25 土曜日 × × × ×
× ○ ○ 〇 ○ 〇

26 日曜日 × × × ×
○ 〇 ○ 〇 × ×

27 月曜日 ○ ○ × ×
× × × × × ×

28 火曜日
○ ○ ○ ○
○ ○ ○ 〇 × ×

29 水曜日
○ ○ ○ ○
○ 〇 × × ○ ○

31 金曜日
○ ○ ○ ○
○ 〇 ○ 〇 × ×

30 木曜日 ○ ○ ○ ○
○ 〇 ○ 〇 ○ ○



日付 曜日 施設名　　　時間 9～10 10～11 11～12 12～13 13～14 14～15 15～16 16～17

１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ 〇 〇
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

18 木曜日

19 金曜日

20 土曜日

15 月曜日

16 火曜日

17 水曜日

12 金曜日

13 土曜日

14 日曜日

9 火曜日

10 水曜日

11 木曜日

6 土曜日

7 日曜日

8 月曜日

3 水曜日

4 木曜日

5 金曜日

６月 〇：利用可　×：利用不可

1 月曜日

2 火曜日



１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

日付 曜日 施設名　　　時間 9～10 10～11 11～12 12～13 13～14 14～15 15～16 16～17

１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

30 火曜日

27 土曜日

28 日曜日

29 月曜日

24 水曜日

25 木曜日

26 金曜日

21 日曜日

22 月曜日

23 火曜日

７月 〇：利用可　×：利用不可

1 水曜日

2 木曜日

3 金曜日

4 土曜日

5 日曜日

6 月曜日

7 火曜日

8 水曜日

9 木曜日

10 金曜日



１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ 〇 〇
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
１コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
２コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
３コート ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

11 土曜日

12 日曜日

13 月曜日

14 火曜日

15 水曜日

16 木曜日

17 金曜日

18 土曜日

19 日曜日

20 月曜日

21 火曜日

22 水曜日

23 木曜日

24 金曜日

25 土曜日

26 日曜日

31 金曜日

30 木曜日

27 月曜日

28 火曜日

29 水曜日


